



Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00
Telefax 96 98 23 23
www.deloitte.dk

Mermaid Consulting ApS

Carl Klitgaards Vej 15 st. tv
9400 Nørresundby
CVR-nr. 26298393

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Kristian Søgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mermaid Consulting ApS
Carl Klitgaards Vej 15 st. tv
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26298393
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Kristian Søgaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 854 t.kr anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.669.295	1.906.442
Personaleomkostninger	1	(615.354)	(854.951)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(21.227)</u>	<u>(32.445)</u>
Driftsresultat		1.032.714	1.019.046
Andre finansielle indtægter	3	62.286	22.902
Andre finansielle omkostninger		<u>(156)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.094.844	1.041.948
Skat af årets resultat	4	<u>(240.627)</u>	<u>(244.142)</u>
Årets resultat		<u>854.217</u>	<u>797.806</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		<u>54.217</u>	<u>(2.194)</u>
		<u>854.217</u>	<u>797.806</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.985	24.365
Materielle anlægsaktiver	5	45.985	24.365
Deposita		16.500	0
Udskudt skat		26.000	33.300
Finansielle anlægsaktiver		42.500	33.300
Anlægsaktiver		88.485	57.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.864	291.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.316	304.559
Tilgodehavender		457.180	596.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.200	134.200
Værdipapirer og kapitalandele		178.200	134.200
Likvide beholdninger		1.309.141	1.492.971
Omsætningsaktiver		1.944.521	2.223.379
Aktiver		2.033.006	2.281.044

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført overskud eller underskud	476.993	422.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital	1.416.993	1.362.776
Skyldige sambeskatningsbidrag	233.327	238.242
Anden gæld	382.686	680.026
Kortfristede gældsforpligtelser	616.013	918.268
Gældsforpligtelser	616.013	918.268
Passiver	2.033.006	2.281.044

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	422.776	800.000	1.362.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	54.217	800.000	854.217
Egenkapital ultimo	140.000	476.993	800.000	1.416.993

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	610.564	850.310
Andre omkostninger til social sikring	4.790	4.641
	615.354	854.951
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.227	32.445
	21.227	32.445
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.108	8.300
Renteindtægter i øvrigt	897	1.669
Dagsværdireguleringer	44.000	5.013
Øvrige finansielle indtægter	6.281	7.920
	62.286	22.902
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	233.327	238.242
Ændring af udskudt skat	7.300	5.900
	240.627	244.142

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	124.364
Tilgange	42.847
Afgange	<u>(56.350)</u>
Kostpris ultimo	<u>110.861</u>
Af- og nedskrivninger primo	(99.999)
Årets afskrivninger	(21.227)
Tilbageførsel ved afgang	<u>56.350</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(64.876)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.985</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Kristian Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.
